
Pos 

 

VXF ESPECIAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

VXF NACIONAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

183 

55 

54 

237 

4 

16 

999 

27 

007 

228 

23 

29 

981 

6 

61 

996 

3 

Nome 

TAYNA ZOLET 

DAIANE  LOBCHENKO 

TATIANE  LOBCHENKO 

ED UA RD A  GUILA RD I  C O NZATT I 

K A R IN A M ENEG USSO  PEG O R A R O  

PAOLA  M ENEG USSO  PEG ORARO  

LAURA DAVID 

GEOVANNA  MELLO 

V ITO RIA  SA N TO S D E  O L IVEIRA  

ANA CLAUDIA  FIETZ 

STEFANI  MOREIRA 

GLEICY  MAIARA 

M A R IA  E D U A R D A  C O R D E IR O  S A N T O S  

JOICE HOLLER 

GISELE HOLLER 

MOZARA  BITTENCOURT 

ISABELI FIDESKI 

Voltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

Diff 

6.156 

25.684 

38.401 

1:05.324 

1:12.880 

1:16.315 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

3 Voltas 

Total Tempo 

13:00.420 

13:06.576 

13:26.104 

13:38.821 

14:05.744 

14:13.300 

14:16.735 

13:02.450 

13:51.610 

14:07.972 

13:31.924 

13:33.952 

13:44.810 

13:52.078 

14:00.003 

14:10.645 

13:13.835 

M elhor Tem po 

1:11.406 

1:12.197 

1:11.742 

1:14.253 

1:15.137 

1:17.990 

1:18.855 

1:19.018 

1:24.650 

1:14.506 

1:22.350 

1:22.371 

1:22.623 

1:24.200 

1:25.111 

1:12.235 

1:39.661 

Cidade 

UN IÃO  D A V ITÓRIA  

ITAIPULÂNDIA 

ITAIPULÂNDIA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

IRATI 

JOINVILLE 

CURITIBA 

CURITIBA 

RIO NEGRINHO 

ARAUCÁRIA 

CONTENDA 

CORUPÁ 

CORUPÁ 

B A L N E A R IO  C A M B O R IU  

F E R N A N D E S  P IN H E IR O  

Patrocínio 

A C A D E M I A  C E N T R O  O L Í M P I C O ,  L A J E S  P A T A G Ô N I A ,  C L Í N I C A  M E D I C A  I T A I P U L Â N D I A ,  F R I E L L A ,  M X  M O T O  G R A P H I C S ,  C R O S S  M O T O ,  E T E L  

A C A D E M I A  C E N T R O  O L Í M P I C O ,  L A J E S  P A T A G Ô N I A ,  C L Í N I C A  M E D I C A  I T A I P U L Â N D I A ,  F R I E L L A ,  C R O S S  M O T O ,  E T E L  E N G E N H A R I A ,  L O B C H E N K O  E N G E N H A R I A ,  M X  M O T O  G R A P H I C S  

FUNCIONALFUNCIONAL AUTOMACAO LTDA 

GRIFFT R2 

GRIFFT GRÁFICOS 

STUDIO MOTOS CENTER 

NULLVITORIA PRODUTOS DE LIMPEZA 

V EL O F ER A SPR O  TO R K /J A CSO N  PR EPA R A Ç Õ ES / B O R IL LI PN EU S / 5 IN C O  

CALITO MOTOS, ANTONTECH ,ADMX MOTOCROS 

PURA MANIA5INCO FACTORY CONCEPTS 

BOB RACING/LAVOURA HASEGAWA 

L O K O  P R E P A R A Ç Õ E S  -  H Ü B N E R  M O TO R S P O R T  -  P A U L IN H O  A U TO  C E N T E R  

"HUBNER MOTOSPORTS 

VED AM OTOS|BAT IK I|CH ARLES M OTOS|H ALLEY  M X |M EGA  MOTO 

P R O  T O R K  /  A N H A M B I  A L I M E N T O S  /  T O P  R A C I N G  /  F E I J Ã O  S U S P  /  A L E M Ã O  R A C I N G  /  A G R O  P A V A N E L O  /  A C A D E M I A  N E W  S E N S A T I O N  /  A F P  P I S T Õ E S  /  G R E  F I S H .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.156 

velocidade Media  

59,968 

Tempo Melhor volta 

1:11.406 

Melhor Veloc. 

65,541 

Melhor Volta por.. 

183 - TAYNA ZOLET 
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Chefe de cronometragem Leonardo Rosa 

Diretor de Prova Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª etapa Campeonato de  Paranaense de VX 

VX F Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:50:29 

Campina Grande do Sul 1,300 Km 

05/05/2019 12:35 


